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NOWOŚĆ! KOMPETENCJE, FINANSOWANIE, WSPÓŁPRACA  

To już trzecia konferencja o dzielnicach, która odbędzie się  

w Krakowie. 21 września, w środę o godz. 17:00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

konferencja „Dzielnice - kompetencje, finansowanie, współpraca”. 

Poprzednie dwie konferencje odbyły się 19 kwietnia i 15 czerwca. Pierwsza z 

nich zatytułowana była „Jeżeli jest tak dobrze, to dlaczego jest tak źle? 

Porównanie dzielnic w Krakowie z podobnymi w Polsce, Europie i świecie”. 

Uczestnicy kolejnej zastanawiali się, jakie powinny być „Dzielnice naszych 

marzeń”.   

Uczestnicy wrześniowej konferencji skupią się na przedstawieniu wyników 

ankiety kierowanej do radnych dzielnic, dotyczącej kompetencji tych 

pomocniczych jednostek, środków finansowych, będących w dyspozycji dzielnic 

oraz ich współpracy z mieszkańcami.  

Konferencja jest częścią cyklu realizowanego z okazji 25-lecia istnienia 

krakowskich dzielnic. Celem jest podsumowanie obecnego stanu lokalnego 

samorządu w Krakowie na poziomie dzielnic oraz wskazanie dróg jego dalszego 

rozwoju. 

Organizatorami cyklu konferencji są: Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa, Forum Przyszłości Dzielnic, Biuro Inicjatyw Społecznych, 

Stowarzyszenie Pracownia Obywatelska i Fundacja Stańczyka. (MB) 

 

 

 AKTUALNOŚCI: 
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NOWOŚĆ! POROZMAWIAJĄ O DRODZE ŚW. JAKUBA 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem IX Międzynarodową Konferencję Naukową 

„Camino de Santiago i grób św. Jakuba: historia i interpretacja”, która 

odbędzie się od 10 do 11 września w Krakowie i Więcławicach Starych. 

Organizatorem konferencji jest Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w 

Krakowie.  

Jednym z celów konferencji jest wzajemna wymiana informacji o polskim 

dorobku w zakresie stanu badań naukowych i podejmowanych działaniach 

organizacyjnych związanych z funkcjonowaniem Drogi św. Jakuba oraz kultu 

Jakuba Starszego Apostoła w Polsce i na świecie. 

Konferencja rozpocznie się 10 września (sobota) o godz. 9.00 w auli 

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie przy ul. Bernardyńskiej 3. 

Po zakończeniu konferencji odbędzie się II zebranie Parlamentu Jakubowego. 

Konferencja wpisuje się w prace badawcze realizowane w ramach 

międzynarodowego grantu „Harmonia” pt. „Camino de Santiago i grób św. 

Jakuba: od historii do hermeneutyki wiary” finansowanego przez Narodowe 

Centrum Nauki. (BS) 

POMOC UZALEŻNIONYM 

Jakie są systemy wsparcia osoby uzależnionej od alkoholu? Jaki wpływ 

na wyjście z nałogu mają domy pomocy społecznej dla osób 

uzależnionych od alkoholu? Jak wygląda i na czym polega terapia 

psychologiczna? Na te i inne zagadnienia, szukano odpowiedzi podczas 

konferencji pt. „Proces zdrowienia w uzależnieniu - dom pomocy 

społecznej dla osób uzależnionych od alkoholu”. Było to także 

wyjątkowe posiedzenie Komisji Praworządności. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203292,30,komunikat,pomoc_uzaleznionym.html
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NAGRODA VINCENZA DLA UKRAIŃCA 

Podczas XXVI Forum Ekonomicznego w Krynicy Bogusław Kośmider, 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa wręczył Jarosławowi Hrycakowi, 

ukraińskiemu historykowi,  nagrodę „Nowa Kultura Nowej Europy” im. 

Stanisława Vincenza. W uroczystościach w Krynicy oprócz 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa udział biorą: Dominik 

Jaśkowiec, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, Sławomir 

Pietrzyk, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radny Rafał 

Komarewicz.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

JERZY FRIEDIGER PRZEWODNICZĄCY KOMISJI ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ORAZ UZDROWISKOWEJ 

godz. 10:00 - uroczysta gala z okazji 25-lecia Samorządu Zawodowego 

Pielęgniarek i Położnych, Teatr im. Słowackiego (zaproszenie: Małopolska 

Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych) 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 8 września, czwartek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203246,30,komunikat,nagroda_vincenza_dla_ukrainca.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


